
2021年部门所属单位综合预算公开报表

                        单位名称：西安市投资合作局本级（机关)

                        保密审查情况：已审查

                        单位主要负责人审签情况：已审签



报表 报表名称 是否空表 公开空表理由

1 表1 2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

2 表2 2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

3 表3 2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

4 表4 2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

5 表5 2021年单位综合预算政府性基金收支表 是 不涉及

6 表6 2021年单位综合预算专项业务经费支出表

目录

预算单位：西安市投资合作局

目录
序号



单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 139,840,878.57 11,458,891.63 715,986.94 127,666,000.00

2 201 一般公共服务支出 135,183,617.87 7,381,630.93 685,986.94 127,116,000.00

3 　　20113 　　商贸事务 135,183,617.87 7,381,630.93 685,986.94 127,116,000.00

4 　　　　2011301 　　　　行政运行 8,067,617.87 7,381,630.93 685,986.94 0.00  

5 　　　　2011308 　　　　招商引资 127,116,000.00 0.00 0.00 127,116,000.00  

6 205 教育支出 580,000.00 0.00 30,000.00 550,000.00

7 　　20508 　　进修及培训 580,000.00 0.00 30,000.00 550,000.00

8 　　　　2050803 　　　　培训支出 580,000.00 0.00 30,000.00 550,000.00  

9 208 社会保障和就业支出 940,696.91 940,696.91 0.00 0.00

10 　　20805 　　行政事业单位养老支出 933,929.73 933,929.73 0.00 0.00

11 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 622,619.81 622,619.81 0.00 0.00  

12 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 311,309.92 311,309.92 0.00 0.00  

13 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 6,767.18 6,767.18 0.00 0.00

14 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 6,767.18 6,767.18 0.00 0.00  

15 210 卫生健康支出 162,134.28 162,134.28 0.00 0.00

16 　　21011 　　行政事业单位医疗 162,134.28 162,134.28 0.00 0.00

17 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 162,134.28 162,134.28 0.00 0.00  

18 221 住房保障支出 2,974,429.51 2,974,429.51 0.00 0.00

19 　　22102 　　住房改革支出 2,974,429.51 2,974,429.51 0.00 0.00

20 　　　　2210201 　　　　住房公积金 748,215.27 748,215.27 0.00 0.00  

21 　　　　2210203 　　　　购房补贴 2,226,214.24 2,226,214.24 0.00 0.00  

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市投资合作局



单位：元
序号 部门经济

科目编码 部门经济科目名称 政府经济
科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支

出 备注
1 合计 139,840,878.57 11,458,891.63 715,986.94 127,666,000.00
2 301 工资福利支出 10,999,249.63 10,999,249.63 0.00 0.00
3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,099,966.40 2,099,966.40 0.00 0.00  
4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 4,387,636.93 4,387,636.93 0.00 0.00  
5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 2,530,000.00 2,530,000.00 0.00 0.00  
6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 622,619.81 622,619.81 0.00 0.00  
7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 311,309.92 311,309.92 0.00 0.00  
8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 162,134.28 162,134.28 0.00 0.00  
9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 6,767.18 6,767.18 0.00 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 748,215.27 748,215.27 0.00 0.00  
11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 130,599.84 130,599.84 0.00 0.00  
12 302 商品和服务支出 18,811,744.94 457,758.00 715,986.94 17,638,000.00
13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 357,590.00 0.00 337,590.00 20,000.00  
14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 610,000.00 0.00 10,000.00 600,000.00  
15 　　30206 　　电费 50201 办公经费 76,000.00 0.00 10,000.00 66,000.00  
16 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00  
17 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 523,000.00 0.00 0.00 523,000.00  
18 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 924,000.00 0.00 150,000.00 774,000.00  
19 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 39,100.00 0.00 39,100.00 0.00  
20 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 3,111,000.00 0.00 0.00 3,111,000.00  
21 　　30215 　　会议费 50202 会议费 1,960,000.00 0.00 10,000.00 1,950,000.00  
22 　　30216 　　培训费 50203 培训费 580,000.00 0.00 30,000.00 550,000.00  
23 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 49,550.00 0.00 19,550.00 30,000.00  
24 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00  
25 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 9,564,000.00 0.00 0.00 9,564,000.00  
26 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 74,746.94 0.00 74,746.94 0.00  
27 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 757,758.00 457,758.00 0.00 300,000.00  
28 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 80,000.00 0.00 30,000.00 50,000.00  
29 303 对个人和家庭的补助 1,884.00 1,884.00 0.00 0.00
30 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 1,884.00 1,884.00 0.00 0.00  
31 310 资本性支出 28,000.00 0.00 0.00 28,000.00
32 　　31002 　　办公设备购置 50306 设备购置 28,000.00 0.00 0.00 28,000.00  
33 312 对企业补助 110,000,000.00 0.00 0.00 110,000,000.00
34 　　31299 　　其他对企业补助 50799 其他对企业补助 110,000,000.00 0.00 0.00 110,000,000.00  

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市投资合作局



单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 12,174,878.57 11,458,891.63 715,986.94

2 201 一般公共服务支出 8,067,617.87 7,381,630.93 685,986.94

3 　　20113 　　商贸事务 8,067,617.87 7,381,630.93 685,986.94

4 　　　　2011301 　　　　行政运行 8,067,617.87 7,381,630.93 685,986.94  

5 205 教育支出 30,000.00 0.00 30,000.00

6 　　20508 　　进修及培训 30,000.00 0.00 30,000.00

7 　　　　2050803 　　　　培训支出 30,000.00 0.00 30,000.00  

8 208 社会保障和就业支出 940,696.91 940,696.91 0.00

9 　　20805 　　行政事业单位养老支出 933,929.73 933,929.73 0.00

10 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 622,619.81 622,619.81 0.00  

11 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 311,309.92 311,309.92 0.00  

12 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 6,767.18 6,767.18 0.00

13 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 6,767.18 6,767.18 0.00  

14 210 卫生健康支出 162,134.28 162,134.28 0.00

15 　　21011 　　行政事业单位医疗 162,134.28 162,134.28 0.00

16 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 162,134.28 162,134.28 0.00  

17 221 住房保障支出 2,974,429.51 2,974,429.51 0.00

18 　　22102 　　住房改革支出 2,974,429.51 2,974,429.51 0.00

19 　　　　2210201 　　　　住房公积金 748,215.27 748,215.27 0.00  

20 　　　　2210203 　　　　购房补贴 2,226,214.24 2,226,214.24 0.00  

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市投资合作局



单位：元

序号 部门经济
科目编码 部门经济科目名称 政府经济

科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 12,174,878.57 11,458,891.63 715,986.94

2 301 工资福利支出 10,999,249.63 10,999,249.63 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,099,966.40 2,099,966.40 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 4,387,636.93 4,387,636.93 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 2,530,000.00 2,530,000.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 622,619.81 622,619.81 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 311,309.92 311,309.92 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 162,134.28 162,134.28 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 6,767.18 6,767.18 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 748,215.27 748,215.27 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 130,599.84 130,599.84 0.00  

12 302 商品和服务支出 1,173,744.94 457,758.00 715,986.94

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 337,590.00 0.00 337,590.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00  

15 　　30206 　　电费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00  

16 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 5,000.00 0.00 5,000.00  

17 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 150,000.00 0.00 150,000.00  

18 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 39,100.00 0.00 39,100.00  

19 　　30215 　　会议费 50202 会议费 10,000.00 0.00 10,000.00  

20 　　30216 　　培训费 50203 培训费 30,000.00 0.00 30,000.00  

21 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 19,550.00 0.00 19,550.00  

22 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 74,746.94 0.00 74,746.94  

23 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 457,758.00 457,758.00 0.00  

24 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 30,000.00 0.00 30,000.00  

25 303 对个人和家庭的补助 1,884.00 1,884.00 0.00

26 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 1,884.00 1,884.00 0.00  

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市投资合作局



单位：元

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目
（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目

（按大类） 预算数

1 一、政府性基金
拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支

出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市投资合作局

收                   入 支                        出
序号



单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 127,666,000.00

2 264 西安市投资合作局 127,666,000.00

3 　
264001 　　西安市投资合作局 127,666,000.00

4 　 　　　　通用项目 7,000,000.00

5 　 　　　　　　大型活动 7,000,000.00

6 　
　　　　　　　　2021丝
博会（西洽会）专项活动经
费

7,000,000.00
为深入贯彻落实习近平总书记来陕视察时提出的“陕西要主动融入‘一带一路’大格局，抓紧构建国际化合
作新平台，办好丝博会”的重要指示，结合我市实际，围绕“十项重点工作”及“6+5+6+1”现代化产业体系
建设，举办具有我市特色和符合产业发展的招商引资活动，。

7 　 　　　　专用项目 120,666,000.00

8 　 　　　　　　其他履职尽责
专项业务费 120,666,000.00

9 　 　　　　　　　　投资局房
租及水电费 3,700,000.00

经开万科中心提供使用的场地面积共计2234㎡ ,位于23、24两个整层，较为集中整齐，有利于对外形象
宣传和内部工作开展。该中心定位生产性服务型企业总部大楼，与我局负责全市总部经济行业管理和招
商的职能相契合，便于今后的招商引资工作。经市政府同意，有关费用标准按规程报财政审核，纳入预
算。

10 　 　　　　　　　　招商引资
业务经费 6,966,000.00

主要负责全市重点区域、重点产业、重大招商项目的营销、包装、推介和宣传；负责全市重大招商项目
的选址调整和流转工作；负责全市招商引资工作的目标责任考核，负责整治、改善投资环境，以及投资
环境评价体系建设工作；负责收集、筛选提供境内外招商引资项目信息，以及网络信息建设工作。其他
工作。

11 　 　　　　　　　　招商引资
专项（吸引内外资奖励） 10,000,000.00 对招商引资工作先进区县（开发区）进行奖励

对新设外商投资企业、外方股东实际缴付注册资本企业按规定予以奖励

12 　 　　　　　　　　总部经济
奖补资金 100,000,000.00

总部企业奖励政策是为深入贯彻落实习近平总书记来陕考察重要讲话精神，紧扣新时代追赶超越“五项
要求”，奋力谱写西安新时代追赶超越新篇章，围绕建设国家中心城市、先进制造业强市目标定位，，
推进全市总部经济高质量发展，着力服务好现有总部企业，扶持一批新的总部企业而制定的

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市投资合作局
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